[bookmark: _GoBack]20　　年　　月　　日

Microsoft Teamsゲストユーザ登録申請書

和歌山大学学術情報センター長　殿
所属：
責任者：

　Microsoft365上の和歌山大学テナント内において，学外の者が利用するメールアドレスをゲストユーザとして，Microsoft Teamsのグループへ参加する権限を与えて頂きたく，下記のとおり申請します。
　なお，利用に際して申請する学外の者も含め，学術情報センター諸規程および和歌山大学情報セキュリティポリシーを遵守し，利用が不適当と判断された場合は停止に反対しません。
	所属組織
	氏　　名
	利用期限 ※
	センター
記入覧

	個人のメールアドレス
	登録するTeamsグループ名
	センター
記入覧

1人目

	年　　月末まで

2人目

	年　　月末まで

3人目

	年　　月末まで

4人目

	年　　月末まで

※利用期限は、最長当該年度末までです。
※※Microsoft365上のゲストユーザ表示名は、センターにて［所属組織］［氏名］より決定します。